EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá torna público o extrato do
sexto termo aditivo ao Contrato Nº 2906.01/2020 - CPSMT, decorrente do processo
licitatório na modalidade Concorrência Pública Nº 2603.01/2020 - CPSMT, cujo objeto
é a Contratação da prestação de serviços para gestão hospitalar integral da Unidade
de Pronto Atendimento - UPA 24 hs, do município de Tauá-Ce, conforme
especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

CONTRATANTE: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá.

CONTRATADO(A): SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO.

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de 2023.

VALOR ACRESCIDO: R$ 284.921,92 (duzentos e oitenta e quatro mil novecentos e
vinte e um real e noventa e dois centavos).

ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Mendes Freitas.

ASSINA PELO CONTRATANTE: José Ariston Alves de Lima.

Tauá-Ce, 20 de setembro de 2023.